01 GAS  DE  COZINHA  A  GRANEL  COMERCIAL,
CILINDRO PESANDO 45KGS

GAS DE COZINHA AGRANEL; COMPOSICAO BASICA
PROPANO  E  BUTANO,  ALTAMENTE  TOXICO  E
INFLAMAVEL; FORNECIDO EM CILINDRO PESANDO
45KGS.

UN 2.500 368,33 920.825,00

Valor total estimado do Lote 1: R$  920.825,00 (novecentos e vinte mil,  oitocentos e  vinte e cinco

reais).

LOTE 2 -COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO UN. QUANT. VALOR
UNIT. (R$)

VALOR
TOTAL (R$)

01 GAS  DE  COZINHA  A  GRANEL  RESIDENCIAL,
BOTIJÃO PESANDO 13KGS

GÁS DE COZINHA A GRANEL; COMPOSIÇÃO BÁSICA
PROPANO  E  BUTANO,  ALTAMENTE  TÓXICO  E
INFLAMÁVEL;  FORNECIDO  EM  BOTIJÃO  PESANDO
13KG

UN 300 135,97 40.791,00

Valor total estimado do Lote 2: R$ 40.791,00 (quarenta mil e setecentos e noventa e um reais).

Valor total estimado da Licitação: R$  961.616,00 (novecentos e sessenta e um mil, seiscentos e

dezesseis reais).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO

DE LANCES

6.1.  A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por meio de

sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.